

Årsredovisning

för

Linné Dentalteknik AB

559316-9146

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sandra Lucev, Styrelseledamot

2025-11-24

Styrelsen för Linné Dentalteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är tillverkning av tandtekniska produkter.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22 (16 mån)
Nettoomsättning	3 395	2 482	2 562	2 282
Resultat efter finansiella poster	110	8	179	191
Soliditet (%)	31	30	30	20

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Företagets omsättning har ökat kraftigt mot föregående räkenskapsår till följd av ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	199 128	18 478	242 606
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		18 478	-18 478	0
Årets resultat			145 494	145 494
Belopp vid årets utgång	25 000	217 606	145 494	388 100

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	217 606
årets vinst	145 494
	363 100
disponeras så att i ny räkning överföres	363 100
	363 100

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 394 815	2 481 513
Övriga rörelseintäkter		0	3 025
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 394 815	2 484 538
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-543 731	-476 663
Övriga externa kostnader		-674 040	-489 022
Personalkostnader	2	-1 822 880	-1 282 190
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-209 500	-195 875
Summa rörelsekostnader		-3 250 151	-2 443 750
Rörelseresultat		144 664	40 788
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		94	19
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 886	-32 749
Summa finansiella poster		-34 792	-32 730
Resultat efter finansiella poster		109 872	8 058
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		64 768	18 311
Summa bokslutsdispositioner		64 768	18 311
Resultat före skatt		174 640	26 369
Skatter			
Skatt på årets resultat		-29 146	-7 891
Årets resultat		145 494	18 478

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

353 125

469 500

Inventarier, verktyg och installationer

4

20 616

45 616

Summa materiella anläggningstillgångar

373 741

515 116

Summa anläggningstillgångar

373 741

515 116

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

11 470

0

Övriga fordringar

9 583

17

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

186 350

123 435

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

53 998

53 182

Summa kortfristiga fordringar

261 401

176 634

Kassa och bank

Kassa och bank

689 277

389 696

Summa kassa och bank

689 277

389 696

Summa omsättningstillgångar

950 678

566 330

SUMMA TILLGÅNGAR

1 324 419

1 081 446

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

217 606

199 127

Årets resultat

145 494

18 478

Summa fritt eget kapital

363 100

217 605

Summa eget kapital

388 100

242 605

Obeskattade reserver

5

Ackumulerade överavskrivningar

36 032

100 800

Summa obeskattade reserver

36 032

100 800

Långfristiga skulder

Övriga skulder

480 000

480 000

Summa långfristiga skulder

480 000

480 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

53 030

26 020

Skatteskulder

27 610

20 764

Övriga skulder

122 576

90 021

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

217 071

121 236

Summa kortfristiga skulder

420 287

258 041

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 324 419

1 081 446

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	854 375	854 375
Inköp	68 125	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	922 500	854 375
Ingående avskrivningar	-384 875	-214 000
Årets avskrivningar	-184 500	-170 875
Utgående ackumulerade avskrivningar	-569 375	-384 875
Utgående redovisat värde	353 125	469 500

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	125 000	125 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	125 000	125 000
Ingående avskrivningar	-79 384	-54 384
Årets avskrivningar	-25 000	-25 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-104 384	-79 384
Utgående redovisat värde	20 616	45 616

Not 5 Obeskattade reserver

	2025-08-31	2024-08-31
Akkumulerade överavskrivningar	36 032	100 800
	36 032	100 800

Årsredovisningen beslutades 2025-11-24

Sandra Lucev
Sandra Lucev
Styrelseledamot
2025-11-24